
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 19 февраля 2019 г. № 225 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ 

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И ЕЕ ОРГАНАХ (С 

ПРАВАМИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА), ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА 

КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ 

ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, 

РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ 

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ 

(СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ, 

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 07 ФЕВРАЛЯ 2018 Г. № 162 
 
 
В соответствии с распоряжениями администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края от 21 декабря 2018 г. № 756-р, от 29 
декабря 2018 г. № 777-р «О внесении изменений в штатное расписание 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края, 
утвержденное распоряжением администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 42-р», администрация 
Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края и ее органах (с правами 
юридического лица), при назначении на которые граждане и при замещении 
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный 
постановлением администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 07 февраля 2018 г. № 162 (далее - Перечень), 
следующие изменения: 

1.1. В Разделе «Органы администрации городского округа, обладающие 
статусом юридического лица»: 

1.1.1 В подразделе «Передовое территориальное управление» слова 
«ведущий специалист» исключить. 



1.2. В подразделе «Управление труда и социальной защиты населения» 
дополнить словами «специалист 2 категории». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Пастухова Н.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2019 года. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И.КОЗЛОВ 


